
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
 
     1/4 www.moap.cz ;  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu – opravy 

         zdravotně technické instalace“ 
 

Ev. č. VZ: 11/2018/C2/SP/OM/Bi 

 

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 2984/RMOb1418/85/18 ze dne 17. 5. 2018, rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

EV - servis s.r.o., IČ: 60318457, se sídlem Klimkovická 58/30, 708 00 Ostrava - Poruba. 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

Hodinová zúčtovací sazba 

Cena za hodinu práce Cena bez DPH 

Cena v Kč za hodinu práce 1 pracovníka 160,- 

 

Paušál za dopravu 

Cena za dopravu  Cena bez DPH 

Cena v Kč za paušál za dopravu pro 1 událost (jednotlivé smlouvy o dílo - 

požadavky)   55,- 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
 
     2/4 www.moap.cz ;  

 

 

Cena za výměnu 1 kusu WC 

Cena za výměnu 1 kusu WC kombi Cena bez DPH 

Nové WC kombi vč. prkénka, montáže a likvidace stávajícího WC 4 200,- 

Nová splachovací nádrž včetně splachovačky, montáže a likvidace stávající nádrže 1 690,- 

Nová WC mísa včetně montáže a stávající WC mísy 1 800,- 

Montáž WC včetně napojení manžety na odpad 1 000,- 

Rohový ventil včetně montáže   152,- 

Přívodní pancéřová nerezová hadička do 100 cm včetně montáže  105,- 

Doprava (paušál za objednávku)  100,- 

Cena celkem 9 047,- 

 

Cena za výměnu 1 kusu vany 

Cena za výměnu 1 kusu vany Cena bez DPH 

Nová ocelová vana o délce 150-170 cm včetně montáže a likvidace stávající 5 900,- 

Obezdění vany včetně obložení keramickým obkladem o rozměru 15x15 cm, barva 

světlá 3 800,- 

Dodávka a zapravení krycí desky z lisované dřevotřísky, případně variantně 

systémový krycí prvek vany 1 600,- 

Doprava (paušál za objednávku)    300,- 

Cena celkem 11 600,- 

 

Cena za výměnu 1 kusu baterie včetně napojení 

Cena za výměnu 1 kusu vodovodní baterie Cena bez DPH 

Baterie umyvadlová - stojánková včetně montáže  710,- 

Baterie umyvadlová - nástěnná, rozteč 10 cm včetně montáže  890,- 

Baterie umyvadlová - nástěnná, rozteč 15 cm včetně montáže  890,- 

Baterie vanová - nástěnná včetně sprchového setu a montáže 1100,- 

Baterie sprchová - nástěnná včetně sprchového setu a montáže 995,- 

Baterie dřezová - stojánková včetně montáže 815,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
 
     3/4 www.moap.cz ;  

 

 

Baterie dřezová - nástěnná, rozteč 10 cm včetně montáže 910,- 

Baterie dřezová - nástěnná, rozteč 15 cm včetně montáže 910,- 

Rohový ventil včetně montáže 152,- 

Přívodní pancéřová nerezová hadička do délky 50 cm včetně montáže 95,- 

Doprava (paušál za objednávku) 100,- 

Cena celkem  7 567,- 

 

Cena za čištění odpadů v domě 

Cena za čištění odpadů v domě  Cena bez DPH 

Výkon fekálního vozu na místě včetně výkonu pracovníka - cena za každých 

započatých 15 minut  500,- 

Výkon tlakového vozu na místě včetně výkonu pracovníka - cena za každých 

započatých 15 minut  500,- 

Čerpání žump a  septiků - cena za m3 včetně likvidace  92,- 

Spotřeba vody při výkonu tlakového vozu - cena za m3 63,- 

Kamerová zkouška včtně výkonu pracovníka -cena za každých započatých 15 minut 1 368,- 

Doprava fekálního vozu (paušál za objednávku) 400,- 

Doprava tlakového vozu (paušál za objednávku) 400,- 

Cena celkem 3 323,- 

 

Cena za ostatní položky 

Ostatní položky   Cena bez DPH 

Tlaková zkouška otopných těles  350,- 

Cena celkem 350,- 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 
 
 
 
     4/4 www.moap.cz ;  

 

 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

V Ostravě dne: 17. 5. 2018 

 

 

………………………........... 

Ivan Rychecký, v. r. 

vedoucí odboru majetkového 

Pořadí 

nabídky Název uchazeče Celkový počet bodů 

1. 

EV - servis s. r. o. 

IČ: 60318457 

Klimkovická 58/30, 708 00 Ostrava - Poruba 

91,4 

2. 

Technical Building Installations, s.r.o.. 

IČ: 26857723 

Pražákova 217/5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

83,0 

3. 

Koskárek Kity Mat s.r.o. 

IČ: 27814394 

Nová 349, 735 51 Bohumín - Pudlov 

62,3 


